PREFEITURA DE BEBERIBE
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

e

•$‘

FLS. J_Ca Iá 22.

o

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE

EXTRATO DE RESULTADO DA ANÁLISE E JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Beberibe/CE — Extrato de Resultado
da Análise e Julgamento da Habilitação. O Presidente da Comissão
Permanente de Licitação do Município de Beberibe torna público o resultado de
julgamento de habilitação da Tomada de Preços n° 2021.05.04.002-TP-INFRA
-TP-DIVE, do tipo Menor Preço, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÃO DO TERMINAL TURÍSTICO RODOVIÁRIO DO MUNICIPIO
DE BEBERIBE, CONFORME CONTRATO DE TERMO DE COMPROMISSO
N° 794399/2013/MTUR/CAIXA ENTRE MINISTÉRIO DO TURISMO/CAIXA
ECONOMICA FEDERAL E MUNICIPIO DE BEBERIBE/CEARÁ.
HABILITADAS: LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ
n° 21.541.555/0001-10, PRIME CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA, inscrita
no CNPJ n° 19.967.758/0001-21, DUVALE PROJETOS E CONSTRUÇÕES
EIRELI, inscrita no CNPJ n° 10.842.734/0001-71, DEC ENGENHARIA E
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA, inscrita no CNPJ n°
14.218.683/0001-62 e EVP SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no
CNPJ n° 34.631.462/0001-29. Através do presente, a Comissão Permanente
de Licitação divulga o resultado da fase de habilitação, e abre o prazo recursal,
previsto no art. 109, inciso I, alínea "a" da Lei de Licitações, e coloca os autos a
disposição dos interessados. Caso não haja interposição de recursos os
envelopes das propostas de preços serão abertos no dia 13 de julho 2021, às
14:00 horas, na sala da Comissão Permanente de Licitação. Beberibe-CE, 28
de junho de 2021. Adson Costa Chaves —  Presidente da CPL.

FORMAS DE PUBLICAÇÃO:

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - DOU

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Rua João Tomaz Ferreira, n°42 — CEP: 62.840-000 — Centro — Beberibe — Ceará.
CNPJ: 07.528.292/0001-89 — CGF: 06.087.798-7

Telefones: (85) 3338-1234 / (85) 3338-2010